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Sjuk- och olycksfallsförsäkring
 

Försäkringsgivare:  
Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag 
Mariehamn, Åland 
FO nummer 01450820 
Webb: omsen.ax

Komplett information om produkten finns att tillgå i försäkringsvillkoren och efter köp i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Ömsen sjuk och olycksfallsförsäkring är en frivillig personförsäkring som ersätter kostnader till följd av sjukdom eller olycksfall  
som drabbat den försäkrade under försäkringens giltighetstid. Försäkringen beviljas på basis av hälsodeklaration.

 Vad ingår i försäkringen?

Ersättning till följd av sjukdom som drabbat den försäkrade ut
betalas högst till det belopp eller antal gånger som antecknats i 
försäkringsbrevet eller i försäkringsvillkoret. Från ersättningen avdras 
en självrisk. Självrisken avdras en gång per försäkringsperiod.

Ersättning till följd av olycksfall som drabbat den försäkrade ut
betalas, per olycksfall, högst till det belopp som antecknats i 
 försäkringsbrevet. Ingen självrisk avdras vid olycksfall. 

Vårdkostnader ersätts för både offentlig och privat vård i Finland.

SKYDD VID SJUKDOM 

 Kostnader för läkarbesök och undersökningar.

 Kostnader för av läkare förskrivet läkemedel.

 Vårddygnsavgifter.

 Terapikostnader – ersätter kostnader för fysioterapi, ergoterapi 
och talterapi.

 Psykoterapikostnader – ersätter kostnader hos psykolog, 
 psykiatriker och KBTterapeut.

 Kostnader för medicinsk nödvändig akuttransport.

SKYDD VID OLYCKSFALL

 Kostnader för läkarbesök och undersökningar. 

 Kostnader för av läkare förskrivet läkemedel.

 Vårddygnsavgifter, dock högst enligt vad motsvarande vistelse 
hade kostat vid användning av offentlig vård.

 Terapikostnader – ersätter kostnader för fysioterapi och 
 ergoterapi.

 Kostnader för medicinsk nödvändig akuttransport.

 Engångsersättning för bestående men till följd av olycksfall.

 Engångsersättning för dödsfall till följd av olycksfall.

 Var gäller försäkringen?

Försäkringen gäller för sjukdom och olycksfall som inträffar i hela 
världen, försäkringen ersätter dock endast vårdkostnader som upp
står i Finland till följd av sjukdom eller olycksfall.

 Vad ingår inte i försäkringen?

Sjuk och olycksfallsförsäkringen omfattar exempelvis inte följande:

  Behandling av sjukdom eller skada till följd av olycksfall, 
om sjukdomen har börjat eller olycksfallet har inträffat före 
 försäkringen trädde i kraft.

  Förebyggande vård eller vaccinationer.

  Undersöknings och vårdkostnader i samband med graviditet, 
förlossning eller behandling av barnlöshet.

  Kostnader för tandsjukdomar.

  Kostnader föranledda av missbruk av alkohol eller läkemedel, 
eller bruk av annat rusmedel.

  Indirekta kostnader, så som inkomstbortfall.

  Hemvård, hemsjukvård och företagshälsovård.

  Finns det begränsningar  
 av vad försäkringen täcker? 

 Försäkringen ersätter inte kostnader som uppstått efter att 
 försäkringen sagts upp även om olycksfallet inträffat eller 
 sjukdomen skulle ha börjat under försäkringens giltighetstid.

 Vårdkostnader som  uppstår utanför Finland.

 Vårdkostnader betalas alltid med avdrag för ersättning som kan 
erhållas i stöd av sjukförsäkringslagen eller annan lag.

 För person under 18 år gäller försäkringen vid idrottsutövning 
inklusive tävlingsidrott med undantag för riskfyllda sportgrenar. 
Försäkringsskyddet kan, mot en extra premie, utvidgas till att 
även omfatta utvalda riskfyllda sportgrenar.

 För person över 18 år gäller inte försäkringen vid tävlingsidrott 
eller för riskfyllda sportgrenar. Försäkringsskyddet kan, mot en 
extra premie, utvidgas till att även omfatta tävlingsidrott samt 
utvalda riskfyllda sportgrenar.

 Försäkringen gäller inte för professionell idrott.
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Vilka är mina skyldigheter?

• Lämna fullständiga och korrekta uppgifter i ansökan och 
 hälsodeklarationen. 

• Omedelbart meddela eventuella felaktiga eller bristfälliga 
 uppgifter i anslutning till försäkringen.

• Vid ersättningsansökan ska Du bistå oss i den utsträckning som 
krävs för att utredning av vårt ansvar ska kunna ske.

 När och hur ska jag betala? 

• Premien skall betalas senast på förfallodagen. 

• Premien kan betalas i en eller flera rater beroende på vad vi har 
kommit överens om.

 När börjar och slutar försäkringen gälla? 

• Försäkringen träder i kraft tidigast då ansökan och hälso
deklarationen har inlämnats. 

• Försäkringen upphör när den försäkrade fyller 100 år.

• Försäkringen upphör när maxbeloppet för sjukkostnadsdelen 
uppnåtts.

• Försäkringsskyddet upphör när försäkringstagaren skriftligen 
säger upp försäkringen. 

• Försäkringsbolaget har rätten att i vissa situationer säga upp för
säkringsskyddet till exempel om försäkringspremien inte betalas. 

 Hur kan jag säga upp avtalet?

• Du kan när som helst säga upp försäkringen. Anmälan om 
 uppsägningen måste ske skriftligen till försäkringsbolaget eller 
genom Mina sidor. Du kan inte säga upp försäkringen per 
 telefon.
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